

**Informacja o realizacji działań z zakresu pomocy krajowej  
w okresie styczeń/kwiecień 2018 r.**

Nazwa działania	Liczba zrealizowanych płatności	Wysokość udzielonej pomocy [tys. PLN]
Pomoc finansowa dla producentów rolnych, w których gospodarstwach rolnych lub działach specjalnych produkcji rolnej powstały szkody w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych - Przymrozki 2017 r.	-	363,00
Pomoc finansowa dla producentów rolnych, w których gospodarstwach rolnych lub działach specjalnych produkcji rolnej powstały szkody w wysokości co najmniej 50% i mniej niż 70% spowodowane przez klęski w 2016 r. (Klęska II)	-	0,55
Wyплаты ekwiwalentów dla właścicieli gruntów rolnych prowadzących uprawy leśne	-	15 177,40
Finansowanie lub dofinansowanie ponoszonych przez producentów rolnych kosztów zbioru, transportu i unieszkodliwiania padłych zwierząt gospodarskich z gatunku bydło, owce, kozy, świnię lub konie	-	20 250,54
a) zobowiązania roku 2017 r. płatne w roku 2018 r. - realizacja umów zawartych na 2017 r w ramach planu 2017 r.	-	17 461,90
Pomoc finansowa producentowi rolnemu, który poniósł szkody w uprawach rolnych, lasach lub budynkach, spowodowane wystąpieniem w sierpniu 2017 r. huraganu, deszczu nawalnego lub gradu	-	855,60
Nieoprocentowane pożyczki na sfinansowanie zobowiązań cywilnoprawnych dla producentów świń, którzy utrzymywali świnię na obszarach ASF	-	4 128,00

\* Z uwagi na przekazywanie danych do ARiMR przez Banki do 15 dnia miesiąca za miesiąc poprzedni, w opracowaniu zestawiono dane na 31 marca 2018 r. (stan na 8 maja 2018 r.)

**Liczba i kwota kredytów preferencyjnych udzielonych  
w okresie styczeń/marzec 2018 r.  
(wg linii kredytowych)\***

Linia kredytowa (Symbol)	Liczba	Kwota [tys. PLN]
PR	0	0,00
RR	114	36 291,98
Z	293	54 469,76
nIP	-	0,00
nKZ	-	0,00
nMR	-	0,00
nGP	-	0,00
nGR	-	0,00
nNT	-	0,00
BR/10	-	0,00
BR/13	-	0,00
BR/14	-	0,00
BR/15	-	0,00
nOR	-	0,00
CSK	-	0,00
kredyty inwestycyjne udzielone do 30.04.2007 r.	-	0,00
<b>Razem kredyty inwestycyjne</b>	<b>407</b>	<b>90 761,74</b>
ZC	0	0,00
<b>Razem kredyty na zobowiązania cywilno- prawne</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
K01	2	42,80
K02	472	38 843,63
nKL01	-	0,00
nKL02	-	0,00
<b>Razem kredyty klęskowe</b>	<b>474</b>	<b>38 886,43</b>
<b>Razem (inwestycyjne + klęskowe)</b>	<b>881</b>	<b>129 648,17</b>

\* Z uwagi na przekazywanie danych do ARiMR przez Banki do 15 dnia miesiąca za miesiąc poprzedni, w opracowaniu zestawiono dane na 31 marca 2018 r. (stan na 8 maja 2018 r.)

Źródło: Departament Wsparcia Krajowego

Data sporządzenia: 08.05.2018 r.

Osoba odpowiedzialna za treść informacji: Piotr Bartuszek, Zastępca Dyrektora Departamentu Analiz i Sprawozdawczości

Wykorzystanie danych możliwe za podaniem źródła.

Osoba udostępniająca informację: Alina Podkańska

Data udostępnienia informacji: 23.05.2018

**Informacja o realizacji działań z zakresu pomocy krajowej  
w kwietniu 2018 r.**

Nazwa działania	Liczba zrealizowanych płatności	Wysokość udzielonej pomocy [tys. PLN]
Pomoc finansowa dla producentów rolnych, w których gospodarstwach rolnych lub działach specjalnych produkcji rolnej powstały szkody w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych- Przymrozki 2017	-	60,22
Pomoc finansowa producentowi rolnemu, który poniósł szkody w uprawach rolnych, lasach lub budynkach, spowodowane wystąpieniem w sierpniu 2017 r. huraganu, deszczu nawalnego lub gradu	-	151,77
Finansowanie lub dofinansowanie ponoszonych przez producentów rolnych kosztów zbioru, transportu i unieszkodliwiania padłych zwierząt gospodarskich z gatunku bydło, owce, kozy, świnie lub konie	-	9 755,85
a) zobowiązania roku 2017 r. płatne w roku 2018 r. - realizacja umów zawartych na 2017 r w ramach planu 2017 r.	-	94,99
Nieoprocentowane pożyczki na sfinansowanie zobowiązań cywilnoprawnych dla producentów świń, którzy utrzymywali świnie na obszarach ASF	-	35 137,00
Wyплаты ekwiwalentów dla właścicieli gruntów rolnych prowadzących uprawy leśne	-	3 880,07

**Liczba i kwota dopłat do kredytów preferencyjnych udzielonych  
w lutym 2018 r.  
(wg linii kredytowych)\***

Linia kredytowa (Symbol)	Liczba	Kwota [tys. PLN]
PR	0	11,55
RR	0	1 696,26
Z	0	1 574,71
nIP	-	25,81
nKZ	-	964,34
nMR	-	1 388,59
nGP	-	2,52
nGR	-	306,52
nNT	-	608,01
nBR10	-	0,26
nBR13	-	0,18
nBR14	-	2,97
nBR15	-	9,40
nOR	-	0,31
CSK	-	835,54
kredyty inwestycyjne udzielone do 30.04.2007 r.	-	1 244,06
<b>Razem inwestycyjne</b>	-	<b>8 671,03</b>
ZC	-	133,38
<b>Razem kredyty na zobowiązania cywilno- prawne</b>	-	<b>133,38</b>
K01	-	0,25
K02	-	596,89
nKL01	-	4,06
nKL02	-	14,15
<b>Razem kredyty kłękowe</b>	-	<b>615,35</b>
<b>Razem (inwestycyjne + obrotowe + kłękowe)</b>	-	<b>9 419,76</b>

\* Z uwagi na przekazywanie danych do ARiMR przez Banki do 15 dnia miesiąca za miesiąc poprzedni, w opracowaniu zestawiono dane na 31 marca 2018 r. (stan na 8 maja 2018 r.)

Zródło: Departament Wsparcia Krajowego

Data sporządzenia: 08.05.2018 r.

Osoba odpowiedzialna za treść informacji: Piotr Bartuszek, Zastępca Dyrektora Departamentu Analiz i Sprawozdawczości

Wykorzystanie danych możliwe za podaniem źródła.

Osoba udostępniająca informację: Alina Podkańska

Data udostępnienia informacji: 23.05.2018